PUBLIC

主旨：為提供優質高資產財富管理服務，本行擬推出新臺幣定存優惠利率專案

活動如說明。

說明：

一、 依據「金融機構利率牌告要點」第四點規定辦理。

二、 為提升客戶服務品質，吸引高資產客群，並增進客戶存款收益，擬辦理

新臺幣定期存款優惠利率專案，專案內容如下：

1、 專案名稱：滙豐銀行高資產客戶新臺幣定期存款優惠利率專案(以下

稱本專案)。

2、 專案期間：中華民國(下同)113 年 4 月 17 日至 113 年 9 月 30 日

止。

3、 專案對象 :本行客戶申請並經審核符合高資產客戶資格者。

4、 專案承作金額、期間與利率：符合資格客戶於本專案期間參加專

案，就定期存款開立日起，該存款將依下表所示之條件計息。利息

給付方式悉依本行存款總約定書規定辦理。

承作金額 定存期間 優惠利率(年息)

單筆最低金額:新臺幣 6,300 萬

元

單筆最高金額:新臺幣 1億元

每一客戶最高承作總金額:新臺

幣 1億元

1 個月 2%

5、 本專案之總上限額度為新臺幣 60 億元，若活動期間額度用罄，專

案活動即告終止。

三、 有關本行存款帳戶每月最低平均餘額規定及帳戶管理份與新臺幣存款帳

戶利息付方式，均載明於本行總約定書(詳如附件)供客戶參酌。